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Vloeropbouw gelijkvloers (achterbouw)
* Tegels- gelijmd
* Vloeropbouw ongekend

Dakopbouw gelijkvloers (achterbouw)
* Dakopbouw ongekend

Aanzicht achtergevel- Bestaande situatie
1:50

1 GEVELAFWERKING: Baksteen (rood)

GEVELAFWERKING: Baksteen (wit geschilderd)

GEVELAFWERKING: Kunststof (beige)

BUITENSCHRIJWERK: PVC (wit)

DAKRAND: Hout (bruin)

DAKRAND: Hout (wit)

DAKRAND: aluminium (grijs)

DORPEL: BHS

DAKBEKLEDING: dakpannen (terracottakleur)

DAKBEKLEDING: dakpannen (blauw gesmoord)

SCHOORSTEEN: Baksteen (rood)

SCHOORSTEEN: cemetering (Licht grijs)

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

1

1

2

23

3

4

4

4

4

5

5

7

7

8

88

7

10 9

11

12

MATERIALENLIJST ACHTERGEVEL

6


	Sheets and Views
	bestaande situatie_A2


